
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В связи с отменой Решения от 04.03.2004 № 293 «О введении платы за 

найм жилья в жилищном фонде ЗАТО г. Североморск»  

 

  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу пункты 2 – 4 Решения городского 

Совета депутатов от 28.12.2004 № 392 «О плате за коммерческий найм жилья 

в жилищном фонде ЗАТО г. Североморск». 

2. В пункте 3 Решения городского Совета депутатов от 10.02.2005 № 

410 вместо слов «В дефисе 2 пункта 2» читать слова «В дефисе 2 пункта 1». 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин 
 

      от 03.03.2011 г.                                                                       № 101 

О признании утратившими 

силу некоторых положений 

Решения городского Совета 

депутатов от 28.12.2004 № 392 

и внесении изменений в 

Решение городского Совета 

депутатов от 10.02.2005 № 410   


